
 

 
 

VI LIETUVOS JAUNŲJŲ PIANISTŲ ETIUDŲ KONKURSO 
„MAŽIEJI VIRTUOZAI“ REZULTATAI 

Nr. DALYVIS MOKYKLA, PEDAGOGAS REZULTATAS 
1. MARIA OVSIANNIKOVA Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Vitalija Stasiulienė PADĖKA 
2. EMELIA TICHONOVA Alytaus raj. meno ir sporto mokykla, mokytoja Raminta Vanagaitė DIPLOMANTAS 
3. LIEPA CIJŪNAITYTĖ Grigiškių meno mokykla, mokytoja Lina Poškienė LAUREATAS 
4. TĖJA DANIELĖ Klaipėdos J. Karoso muzikos mokykla, mokytoja Virginija Dubinskienė LAUREATAS, 

diplomas už etiudą 
5. IEVA VERBUTĖ Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Daiva Valackienė LAUREATAS 
6. ADELĖ PURAKEVIČIŪTĖ Grigiškių meno mokykla, mokytoja Lina Poškienė PADĖKA 
7. ALEKSANDRA KRAVČENKO Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Erika Visockienė PADĖKA 
8. IEVA SKARULSKYTĖ Vilniaus Algirdo muzikos mokykla, mokytoja Violeta Česaitienė LAUREATAS, 

diplomas už etiudą 
9. LAURA MARIA MOSKAL Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Daiva Valackienė LAUREATAS 
10. JANA JAKUBOVSKA Kauno M. Petrausko scenos menų mokykla, mokytoja Olga Petrušenko DIPLOMANTAS 
11. VERONIKA TROŠČENKO Elektrėnų meno mokykla, mokytoja Ona Navickienė LAUREATAS, 

diplomas už etiudą 
12. GUSTĖ GUGAITĖ Pakruojo J. Pakalnio menų mokykla, mokytoja Rūta Venslovienė DIPLOMANTAS 
13. SAULĖ MALDUTYTĖ Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Birutė Bizevičiūtė PADĖKA 
14. ADOMAS GABER Klaipėdos J. Karoso muzikos mokykla, mokytoja Eglė Karbauskė LAUREATAS 
15. SAVELIJ VOITUKOVIČ Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla, mokytoja Natalija Afanasjeva DIPLOMANTAS 
16. URTĖ GRINAVECKAITĖ Grigiškių meno mokykla, mokytoja Lina Poškienė DIPLOMANTAS 
17. AURĖJA NOREIKAITĖ Ukmergės meno mokykla, mokytoja Laura Burneikienė LAUREATAS 
18. JOKŪBAS TRIFANOVAS Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Alla Raškevičienė LAUREATAS 
19. MEDA MALINAUSKAITĖ Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Snieguolė Jogėlienė DIPLOMANTAS 



20. VAKARĖ ŠLIOGERYTĖ Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Rima Bagotyrienė PADĖKA 
21. EMA LEMINSKAITĖ Privatus paruošimas, mokytoja Austėja Šešelgytė DIPLOMANTAS 
22. DANIELĖ ŠALČĖ Alytaus muzikos mokykla, mokytoja Rūta Vaičaitienė DIPLOMANTAS 
23. ALEKSANDRA NOVIKOVA Klaipėdos J. Karoso muzikos mokykla, mokytoja Virginija Dubinskienė LAUREATAS 
24. FAUSTA JABLONSKYTĖ Kėdainių muzikos mokykla, mokytoja Larisa Melnikienė PADĖKA 
25. VERA KRAVČENKO Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Erika Visockienė PADĖKA 
26. AGNIJA JANKUTĖ Klaipėdos J. Karoso muzikos mokykla, mokytoja Miglė Mosėnienė DIPLOMANTAS 
27. SIMAS AMALEVIČIUS Kėdainių muzikos mokykla, mokytoja Larisa Melnikienė DIPLOMANTAS 
28. ELENA DRUNGILAITĖ Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Sunigilda Smolskienė PADĖKA 
29. EMILIJA BARBORA 

ASANAVIČIŪTĖ 
Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Vitalija Stasiulienė DIPLOMANTAS 

30. ELEONORA ŠIOŽINYTĖ Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Snieguolė Jogėlienė DIPLOMANTAS 
31. ILJA FEDOTENKOV Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla, mokytoja Jelena Petkevičienė LAUREATAS 
32. BERNARDAS KUČINSKAS Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Rima Bagotyrienė DIPLOMANTAS 
33. UGNĖ URBONAVIČIŪTĖ Kėdainių muzikos mokykla, mokytoja Larisa Melnikienė DIPLOMANTAS 
35. TIMAS TIMŪRAS ŽUKAS Kauno M. Petrausko scenos menų mokykla, mokytoja Olga Petrušenko LAUREATAS 
36. GUSTĖ MARTINAITYTĖ Pakruojo J. Pakalnio menų mokykla, mokytoja Skirma Andreliūnienė LAUREATAS 
38. MELITA JUKNAITĖ Pakruojo J. Pakalnio menų mokykla, mokytoja Rūta Venslovienė LAUREATAS 
39. LĖJA BARANAUSKAITĖ Ukmergės meno mokykla, mokytoja Audra Bernadišienė LAUREATAS 
40. VĖJŪNĖ VISLAVIČIŪTĖ Alytaus muzikos mokykla, mokytoja Jolana Gumauskienė PADĖKA 

 

Vertinimo komisija: 
 

Vilniaus B. Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos mokytoja ekspertė Jelena Augaitienė 
Vilniaus B. Jonušo muzikos mokyklos mokytoja ekspertė Giedrė Paulikaitė – Daugelienė 
Nemenčinės muzikos mokyklos mokytoja metodininkė Jūratė Danielienė 
 


